



Ciechanów, dn.07.09.2022 r.

L.dz.KSZPI /1434/2022

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :
Odbiór i dalsze zagospodarowanie odpadów, folii mix o kodzie 15 01 02
z Instalacji Komunalnej w Woli Pawłowskiej**

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129) przekazuje pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy można prosić o udostępnienie zdjęć odpadów?

Odpowiedź 1. Zamawiający udostępni zdjęcia odpadów na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2. Jaka jest średnia waga ładunku na naczepie typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź 2. Maksymalna waga to 24 Mg.

Pytanie 3. Jaka jest minimalna waga ładunku na naczepie typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź 3. Maksymalna waga to 24 Mg

Pytanie 4. Czy odpady są magazynowane pod zadaszeniem?

Odpowiedź 4. Odpady nie są magazynowane pod zadaszeniem.

Pytanie 5. Czy zagospodarowanie odpadów w procesie R 12 będzie dla Zamawiającego wystarczającym procesem odzysku?

Odpowiedź 5. Tak.

Pytanie 6. Zamawiający w SWZ rozdział X punkt 3 podpunkt 6 i 7 zamieścił zapis:

- 6) Decyzję na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 zgodnie z ustawą z 14 grudnia 2012 roku o odpadach (t.j. Dz. U z 2021 r poz. 779 z późn. zm.) w ilości przynajmniej równej niniejszemu zamówieniu.

7) **Decyzję na wytwarzanie odpadów o kodzie 19 12 10** zgodnie z ustawą z 14 grudnia 2012 roku o odpadach (t.j. Dz. U z 2021 r poz. 779 z późn. zm.)

Na jakiej podstawie Zamawiający żąda od Wykonawcy powyższych decyzji jeśli całe postępowanie dotyczy odpadu o kodzie 15 01 02? Czy powyższe decyzje jakich wymaga Zamawiający nie powinny zawierać kodu 15 01 02 zamiast 19 12 12? Prosimy o uszczegółowienie powyższych zapisów i dokonanie stosownych zmian.

Odpowiedź 6. Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 7. W związku z informacją, iż odpad o kodzie 15 01 02 jest do odbioru w formie zbelowanej zwracamy się z prośbą o udostępnienie zdjęć odpadu jak stanowi przedmiot zamówienia.

Odpowiedź 7. Zamawiający udostępnił zdjęcia odpadu na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający działając na podstawie na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm. dalej: ustawa Pzp) zmienia treść SWZ w następujący sposób :

Specyfikacja Warunków Zamówienia:

Rozdział X. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU WYKAZANIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA ORAZ POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ustęp 3 punkt 5) i 6) otrzymuje brzmienie.

- 5) **Aktualny Wpis do rejestru Bazy Danych o Odpadach BDO jako kupujący/sprzedający, lub w zakresie transportu, odzysku lub recyklingu odpadów o kodzie 15 01 02 (odpady z tworzyw sztucznych).**
- 6) **Aktualne zezwolenie w zakresie odzysku/recyklingu odpadów o kodzie 15 01 02 o których mowa w art. 27, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.)**

Zamawiający usuwa z rozdziału X ustęp 3 punkt 7).

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mirosław Szymańczyk

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, KRS nr 0000127151

NIP: 566-16-43-631, REGON: 130355722, BANK: PEKAO S.A. CK Ciechanów 60 1240 5282 1111 0000 4895 7414
Kapitał zakładowy: 12.947.500 zł, Numer rejestrowy BDO: 000030912, Skrytka ePUAP: /pukciechanow/skrytkaESP